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kifte av president er nok den mest markante begivenhet innen en Rotaryklubb. Hun eller han
har i løpet av ett år satt sitt personlige preg på klubbens virksomhet og får sitt omdømme
deretter. Den som overtar skal så videreføre forgjengerens plikter, og samtidig finne sin
egen stil. På den måten skapes det forventninger hos hvert enkelt medlem, som lurer på

hvilke nye trekk som kan friste til  hyppigere oppmøte.  Like  spent er  selvfølgelig  et  hvert  nytt
medlem, som nylig har fått sin rotaryknapp festet på jakkeslaget av en kjedeprydet president, og
nå  har  tilbakelagt  stadiet  som  reflektant. Akkurat  slik  som,  Svein  Monsås,  som  denne
ettermiddagen ble prydet med det  ytre  tegn på medlemskap (på skjortebrystet denne gang) i
nærvær av sine svigerforeldre, Reidun og Herbjørn (fadder) Ulriksborg. Og til høsten blir det møte
med den nye Distriktsguvernøren - enda et høydepunkt.

Det er mange år siden et presidentskifte samlet så mange medlemmer - noen med følge - og det
var 35 forventningsfulle deltakere som benket seg i Gildehallen. Her ble servert husets kjøttsuppe
med  tilbehør,  kaffe  og  bløtkake  etterpå  og  hvitvin  ved  ankomst.  President,  Guttorm,  ønsket
velkommen, refererte noen fødselsdager og minnet oss om hva Rotary står for. Han så med glede
tilbake på pliktåret og takket alle for en givende tid. Han fremholdt spesielt Herbjørn for hans store
innsats  på  viktige  områder,  Signe  for  arbeidet  med  rekrutteringen,  Programkomiteen  med  en
engasjert  og  oppfinnsom, Randi,  i  spissen,  og Tove som har hatt  ansvaret  for  dette  og andre
arrangement.  Før  selve  presidentskiftet  sto  det  tilbake  for  Guttorm  å  innlemme  det  nye
medlemmet, Svein Monsås, i  klubben. Svein er  født  i  1964, har kone og barn og er en ihuga
friluftsmann. Han er utdannet elektriker, og arbeidet bl.a. 10 år hos Elmo. I dag er han daglig leder
i Malo Hus.

I mens satt innkommende og ventet spent på selve overleveringen. Med de beste ønsker for det
arbeid som ligger foran, kunne Guttorm legge kjedet om Randis skuldre, feste presidentknappen på
jakkeslaget, og like etter selv motta pastpresident-knappen. Med kjedet på plass takket Randi for
tilliten, roste Guttorm for den stødige person han var, og som hadde gått foran og beredt grunnen
for hennes eget rotaryår. Sine nærmeste planer ville hun komme tilbake til etter ferien. I parentes
bemerket, var Randi Thomassen allerede i 2003 klar for opptakelse, og hadde i så fall blitt det
første  kvinnelige  medlem  i  Molde  RK.  Arbeidsmengde  og  politisk  engasjement  med  mye
møtevirksomhet, gjorde at hun den gang gikk inn for utsettelse. Hun har med andre ord vært
underveis i lang, lang tid. Målet er nådd!

Programmet for øvrig ble spirituelt ledet av Ottar, som fikk med seg forsamlingen i avsyngingen av
to patriotiske sanger om Molde. Vinlotteri hører også med. Tre flasker av god kvalitet ga den nette
sum av 1520 kroner. Ikke verst. De heldige vinnere: fru Bjørnøy, 1 flaske – fru Befring, 2 flasker.
Skål!

Stemningen var hele tiden upåklagelig, men alt har sin ende. Nypresidenten fikk det siste ordet, og
Randi minnet om at Rotary aldri hviler. Nå er det tid for formiddagsmøter og torsdag 23.august
starter de ordinære møtene igjen. ”På sparket”, først ut. Men som sagt, ikke glem Teatersalongen,
torsdager fra kl. 11.30. Der kan du stikke innom og ta lunsjen, når det passer slik.

Og vi sier: GOD SOMMER...

          Se bilder på de neste tre sidene!
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Guttorm takker av – Randi går på

Gildehallen Betalingskø, Bjørg og Arne

Aslapping i sofakroken Forventninger å spore

2 av 4



Bjarne Rødseth og frue Toril med ektemann, Audun

Møtet er satt Svein Monsås får festet rotaryknappen

Randi mottar kjede og presidentknapp Det synges med Ottar som forsanger

Svein til bords med sine svigerforeldre Signe og fru Larhammer i fortrolig samtale
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Torkel – en oppvartende kavaler Fru Nakken, omgitt av Odd og Asbjørn

Fru Befring, glad vin-vinner (2 fl.) - og en like glad, fru Bjørnøy + Herleiv (1 fl.)

Randi Thomassen – vår nye president
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